Resultado Preliminar da 12 Fase - Informatica - Campus Vicosa

INSCRICAO NOME DO CANDIDATO

260022360 EMANUEL DANTAS FILHO

260025017 HEMILIS JOYSE BARBOSA ROCHA
260026004 ROMULO COSTA DE MENEZES JUNIOR
260022067 HERTON FREIRE VILARIM

260022327 MARCIO ROBERIO DA COSTA FERRO
260022684 LUIZ FELIPE NAZIAZENO NETO

segunda-feira, 6 de abril de 2015

BANCA1l BANCA2 BANCA3 BANCA4 NOTAFINAL

90
87
80
80
80
76

98
94
90
75
83
67

98
92
83
95
86
72

92 94,5
88 90,25
81 83,5
82 83
78 81,75
64 69,75
Paginaldel

CONCORRENCIA

Ampla Concorréncia
Ampla Concorréncia
Ampla Concorréncia
Ampla Concorréncia
Ampla Concorréncia

Reserva de Vagas



