## Resultado Preliminar da 1ª Fase - Informática - Campus Viçosa

INSCRIÇÃO	NOME DO CANDIDATO	BANCA 1	BANCA 2	BANCA 3	BANCA 4	NOTA FINAL	CONCORRÊNCIA
260022360	EMANUEL DANTAS FILHO	90	98	98	92	94,5	Ampla Concorrência
260025017	HEMILIS JOYSE BARBOSA ROCHA	87	94	92	88	90,25	Ampla Concorrência
260026004	ROMULO COSTA DE MENEZES JUNIOR	80	90	83	81	83,5	Ampla Concorrência
260022067	HERTON FREIRE VILARIM	80	75	95	82	83	Ampla Concorrência
260022327	MARCIO ROBERIO DA COSTA FERRO	80	83	86	78	81,75	Ampla Concorrência
260022684	LUIZ FELIPE NAZIAZENO NETO	76	67	72	64	69,75	Reserva de Vagas